
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ» 

 «КОЖЙЫЛ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01 августа   2013 г.                                   № 36.2 

 

д. Кожиль 

 

 

Об определении гарантирующей организации 

по обеспечению водоснабжения 

  

 

 Руководствуясь статьей 12 Федерального закона РФ № 416 – ФЗ «О водоснабжении 

и водоотведении» 

 

Администрация МО «Кожильское»  П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 
 

 1.Определить гарантирующей организацией по обеспечению водоснабжения  д. 

Кожиль, д. Верхняя Убыть, д. Нижняя  Кузьма, д. Карасево муниципальное унитарное 

предприятие «Водопроводно-канализационное хозяйство г.Глазова» муниципального 

образования «Город Глазов». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Кожильское»                    Э. В. Ельцова 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


